2020年９月28日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 取 締 役 管 理 本 部 長 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

プラモデル新シリーズ『アルカナディア』の原型公開、
シリーズオフィシャルサイト公開のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表：清水一行 / 本社：東京都立川市緑町）は、 2020年9月
28日（月）より同社プラモデル新シリーズ『アルカナディア』の原型およびオフィシャ
ルサイトを公開いたしますので、お知らせいたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
プラモデル新シリーズ『アルカナディア』の原型が初公開、
シリーズオフィシャルサイトもオープン！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2020年9月28日

プラモデル新シリーズ『アルカナディア』の原型が初公開、シリーズオフィシャルサイトもオープン！
コトブキヤコレクションONLINEも開催中

アルカナディアとは―。

『私と“エンゲージ”してくれますか？』

ファンタジー要素をふんだんに盛り込んだプラモデルシリーズが開幕！
メインキャラクターデザイナーにはVtuberのデザインやライトノベルの挿
画・アプリゲームのイラストなどを数多く手掛ける「necömi」さんをお迎
えします。

■necömiさんTwitter
https://twitter.com/necomi_info
■壽!!プラモLABO 「プラモデル新シリーズ『アルカナディア』始動！！のご挨拶」
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-202427/

原型がついに解禁！

『アルカナディア』シリーズ第1弾は
キービジュアルにも描かれた天使「ルミティア」！

■ルミティア
温厚で優しい性格の天使型ティアーズ。
細密かつ壮大な羽の造形やファンタジックな各部デザインをご注目下さ
い！
▽詳細はブログでも紹介中！
●前編
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-225454/
●後編
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-225646/

『アルカナディア』オフィシャルサイトを公開！

オフィシャルサイトがオープン！
世界観・キャラクター情報など公開中！

シリーズ第2弾の
シルエットも公開中！

今後の展開にご期待ください！

■『アルカナディア』オフィシャルサイト
https://arcanadea-official.com

■『アルカナディア』公式Twitter アルカナディア情報局
(＠arcanadea_info)

https://twitter.com/arcanadea_info

第1弾キャラクター「ルミティア」のCVは、数々のアニメ作品で主演を務める人気若手声優の本渡楓さんに決定！
オフィシャルサイトを是非ご覧ください！

ルミティアのCVに人気若手声優の本渡楓さんを起用！

※写真はオフィシャルサイトのイメージです

https://twitter.com/necomi_info
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-202427/
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-225454/
https://www.kotobukiya.co.jp/labo/labo-225646/
https://arcanadea-official.com/
https://twitter.com/arcanadea_info

【報道関係の方の問い合わせ先】
株式会社 壽屋 〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

広報担当 八木 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

■イベント名
コトブキヤコレクションONLINE

■イベントページURL
https://www.kotobukiya-collection.com/

■「コトブキヤコレクションONLINE」サイト公開期間
2020年9月26日(土)10:00～10月30日(金)15:00

参加費：無料
※本イベントはオンライン上での展示会です。
パソコン・スマートフォンからアクセスして展示をお楽しみ
いただけます。

記事掲載の際には版権表記「(C) KOTOBUKIYA」を記載の程お願い申し上げます。

※掲載後は下記宛先までご連絡いただけますと幸いです。

株式会社壽屋プレスリリース
2020年9月28日

コトブキヤの最新情報が詰まった
「コトブキヤコレクションONLINE」開催中！

コトブキヤの最新情報はこちらからGet!

【SNS】
■コトブキヤ宣伝ツイッター(＠kotobukiyas)
https://twitter.com/kotobukiyas
■株式会社 コトブキヤ – kotobukiya(@kotobukiyaJapan)
https://www.facebook.com/kotobukiyaJapan/
■【LINE】コトブキヤ(@ryd0258q)
https://line.me/R/ti/p/%40ryd0258q

※その他シリーズごとにアカウントやブログも公開中！
https://www.kotobukiya.co.jp/blog/

【公式サイト】
https://www.kotobukiya.co.jp/

【オンラインショップ】
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/

媒体様へ

【商品画像のダウンロードはこちら】
⇒https://www.dropbox.com/s/w2lkboa842zl5q9/image.zip?dl=0

株式会社壽屋 コーポレートサイト：
https://www.kotobukiya.co.jp/

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://www.kotobukiya-collection.com/
https://twitter.com/kotobukiyas
https://www.facebook.com/kotobukiyaJapan/
https://line.me/R/ti/p/%40ryd0258q
https://www.kotobukiya.co.jp/blog/
https://www.kotobukiya.co.jp/
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/
https://www.dropbox.com/s/w2lkboa842zl5q9/image.zip?dl=0
https://www.kotobukiya.co.jp/